
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022 № 661-па 

О  внесении  изменения  в
нормативы  затрат  на  закупку
товаров,  работ  и  услуг,
обеспечивающих  деятельность
администрации  города  Южно-
Сахалинска и  подведомственных
казенных  учреждений,
утвержденные  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.12.2016 № 3630

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 - ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  ст. 37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет: 

1.  Внести  в  нормативы  затрат  на  закупку  товаров,  работ  и  услуг,
обеспечивающих  деятельность  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
подведомственных  казенных  учреждений,  утвержденные  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.12.2016  № 3630  изменение,
дополнив раздел «Для всех должностей (на каждого сотрудника)» Таблицы 1
строкой следующего содержания:

Сетевое
оборудова

ние

Коммутато
р уровня

распределе
ния

Коммутатор
уровня

распределения
на 1

коммутационны
й узел

3 227 181



2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  управляющего  делами  администрации  города  Южно-Сахалинска
(Кожухов В.А.).

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин


